
 

  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  

   О б л а с т н а  д ир е кц и я  “ З ем еде ли е ”  -  В р а ца  

Стр. 1 от 5 

 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx 

odzg_vraca@mzh.government .bg  
 

 

 
З А П О В Е Д 

№106  
Гр. Враца/29.03.2023 год. 

 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от 

Устройствен правилник на областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с 

Изх. № ПО-09-174-1/06.03.2023 г. на Община Криводол, относно искане с 

регистрационен индекс № ПО-09-174/13.01.2023г. на Директора на ОД ”Земеделие” - 

Враца, за предоставяне на проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, 

включени в масивите за ползване за стопанската 2022/2023 г., които не са необходими 

за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, включени в заповедта по 

чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на 

с. Галатин, ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за 

ползване на ползвателите за землището на с. Галатин, ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол за 

стопанска 2022/2023 година, в размер на средното годишно рентно плащане, 

определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни 

полски култури - 36 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 102/27.03.2023 г., издадена на основание чл.37в, ал.4 

от ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ - Враца, за ползвателите се добавят и 

площите на имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на ползвател на бели петна Имот № 
Площ дка по 
чл. 37в, ал.16 

НТП на имота Сума лв. 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 55.8 0.202 Селски, горски път 7.27 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 56.26 1.416 Селски, горски път 50.98 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 59.25 2.354 Селски, горски път 84.74 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 60.28 2.941 Селски, горски път 105.88 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 60.28 6.193 Селски, горски път 222.95 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 61.32 0.655 Селски, горски път 23.58 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 61.32 1.050 Селски, горски път 37.80 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 61.33 0.535 Селски, горски път 19.26 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 61.33 0.542 Селски, горски път 19.51 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 62.33 0.232 Селски, горски път 8.35 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 62.33 0.465 Селски, горски път 16.74 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 62.33 1.158 Селски, горски път 41.69 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 62.35 0.276 Селски, горски път 9.94 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 65.15 1.659 Селски, горски път 59.72 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 65.16 2.375 Селски, горски път 85.50 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 66.23 3.901 Селски, горски път 140.44 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 74.30 1.783 Селски, горски път 64.19 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 76.27 2.438 Селски, горски път 87.77 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 76.28 0.826 Селски, горски път 29.74 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 77.23 1.297 Селски, горски път 46.69 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 77.24 0.107 Селски, горски път 3.85 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 77.24 0.625 Селски, горски път 22.50 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 77.25 0.821 Селски, горски път 29.56 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 82.10 0.218 Селски, горски път 7.85 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 2 от 5 
 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx  odzg_vraca@mzh.government.bg 

 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 83.19 5.047 Селски, горски път 181.69 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 83.21 4.368 Селски, горски път 157.25 

ЕТСВЕТОСЛАВ ИЛЧОВСКИ 84.26 0.561 Селски, горски път 20.20 

Общо за ползвателя   44.045   1585.64 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 4.8 2.365 Селски, горски път 85.14 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 5.23 3.282 Селски, горски път 118.15 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 6.17 0.917 Селски, горски път 33.01 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 9.25 0.587 Селски, горски път 21.13 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 10.24 0.997 Селски, горски път 35.89 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 11.25 2.225 Селски, горски път 80.10 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 11.26 3.080 Селски, горски път 110.88 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 12.38 5.443 Селски, горски път 195.95 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 12.39 0.786 Селски, горски път 28.30 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 12.40 0.970 Селски, горски път 34.92 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 16.28 1.410 Селски, горски път 50.76 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 16.30 0.561 Селски, горски път 20.20 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 16.30 1.126 Селски, горски път 40.54 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 21.31 0.657 Селски, горски път 23.65 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 21.32 0.749 Селски, горски път 26.96 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 27.18 1.340 Селски, горски път 48.24 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 28.16 2.052 Селски, горски път 73.87 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 28.17 1.990 Селски, горски път 71.64 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 29.23 4.396 Селски, горски път 158.26 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 30.29 3.778 Селски, горски път 136.01 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 31.21 1.442 Селски, горски път 51.91 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 33.27 0.340 Селски, горски път 12.24 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 33.27 2.595 Селски, горски път 93.42 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 39.108 0.173 Селски, горски път 6.23 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 91.8 4.549 Селски, горски път 163.76 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 92.45 0.233 Селски, горски път 8.39 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 92.45 0.510 Селски, горски път 18.36 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 100.34 0.302 Селски, горски път 10.87 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 100.35 0.374 Селски, горски път 13.46 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 101.39 0.453 Селски, горски път 16.31 

АГРО-БАТАРЕЯЕООД 102.87 0.205 Селски, горски път 7.38 

Общо за ползвателя   49.887   1795.93 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 84.26 0.112 Селски, горски път 4.03 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 85.19 1.112 Селски, горски път 40.03 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 85.20 1.908 Селски, горски път 68.69 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 85.21 3.082 Селски, горски път 110.95 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 87.16 1.400 Селски, горски път 50.40 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 88.34 4.265 Селски, горски път 153.54 

"ПРО-ЛЕНД" ООД 88.36 0.361 Селски, горски път 13.00 

Общо за ползвателя   12.240   440.64 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 7.26 0.591 Селски, горски път 21.28 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 7.27 4.452 Селски, горски път 160.27 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 11.26 0.398 Селски, горски път 14.33 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 21.33 0.242 Селски, горски път 8.71 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 22.58 1.006 Селски, горски път 36.22 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 24.27 0.419 Селски, горски път 15.08 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 24.30 1.064 Селски, горски път 38.30 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 38.38 0.101 Селски, горски път 3.64 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 39.107 0.539 Селски, горски път 19.40 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 40.5 1.062 Селски, горски път 38.23 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 41.10 0.338 Селски, горски път 12.17 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 41.10 0.606 Селски, горски път 21.82 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 41.10 2.000 Селски, горски път 72.00 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 43.28 2.075 Селски, горски път 74.70 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 46.19 0.493 Селски, горски път 17.75 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 48.36 0.116 Селски, горски път 4.18 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 48.39 0.318 Селски, горски път 11.45 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 48.39 0.387 Селски, горски път 13.93 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 48.39 0.755 Селски, горски път 27.18 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 48.41 0.332 Селски, горски път 11.95 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 51.24 4.360 Селски, горски път 156.96 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 51.25 0.574 Селски, горски път 20.66 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 51.25 0.582 Селски, горски път 20.95 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 52.44 1.636 Селски, горски път 58.90 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 52.45 0.266 Селски, горски път 9.58 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 74.31 1.290 Селски, горски път 46.44 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 75.29 0.374 Селски, горски път 13.46 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 75.29 0.810 Селски, горски път 29.16 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 76.27 3.832 Селски, горски път 137.95 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 76.28 0.997 Селски, горски път 35.89 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 3 от 5 
 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx  odzg_vraca@mzh.government.bg 

 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 86.30 1.011 Селски, горски път 36.40 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 86.31 4.606 Селски, горски път 165.82 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 89.38 0.549 Селски, горски път 19.76 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 89.39 0.291 Селски, горски път 10.48 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 89.39 2.121 Селски, горски път 76.36 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 90.61 1.238 Селски, горски път 44.57 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 102.83 0.282 Селски, горски път 10.15 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 105.25 0.651 Селски, горски път 23.44 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 105.26 0.547 Селски, горски път 19.69 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 105.29 0.647 Селски, горски път 23.29 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 106.35 1.624 Селски, горски път 58.46 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 106.36 3.122 Селски, горски път 112.39 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 107.10 2.708 Селски, горски път 97.49 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 108.24 4.093 Селски, горски път 147.35 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 110.11 2.866 Селски, горски път 103.18 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 110.13 0.699 Селски, горски път 25.16 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 111.18 3.236 Селски, горски път 116.50 

МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015 ЕООД 120.9 2.493 Селски, горски път 89.75 

Общо за ползвателя   64.799   2332.78 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 19.14 1.160 Селски, горски път 41.76 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 21.29 0.201 Селски, горски път 7.24 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 21.31 0.217 Селски, горски път 7.81 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 21.33 0.999 Селски, горски път 35.96 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 21.33 1.755 Селски, горски път 63.18 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 22.58 2.121 Селски, горски път 76.36 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 25.13 0.122 Селски, горски път 4.39 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 26.40 2.388 Селски, горски път 85.97 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 26.42 1.710 Селски, горски път 61.56 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 63.21 0.166 Селски, горски път 5.98 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 75.29 1.061 Селски, горски път 38.20 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 79.10 1.036 Селски, горски път 37.30 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 81.19 0.531 Селски, горски път 19.12 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 82.10 1.094 Селски, горски път 39.38 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 83.21 0.256 Селски, горски път 9.22 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 90.61 0.471 Селски, горски път 16.96 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 95.21 0.691 Селски, горски път 24.88 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 95.21 1.509 Селски, горски път 54.32 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 96.25 0.126 Селски, горски път 4.54 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 100.34 1.371 Селски, горски път 49.36 

Общо за ползвателя   18.985   683.49 

ОГНЯН НИНОВ ГЕНОВ 97.30 0.374 Селски, горски път 13.46 

Общо за ползвателя   0.374   13.46 

ВИОЛЕТА КАМЕНОВА МУРГОВА 7.26 0.311 Селски, горски път 11.20 

Общо за ползвателя   0.311   11.20 

ВИОЛЕТА ИВАНОВА ПЕТРОВА 59.24 0.860 Селски, горски път 30.96 

Общо за ползвателя   0.860   30.96 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 120.7 0.145 Селски, горски път 5.22 

ЙОРДАН ЖЕЛЯЗКОВ ИВАНОВ 120.9 0.320 Селски, горски път 11.52 

Общо за ползвателя   0.465   16.74 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 4.8 1.452 Селски, горски път 52.27 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 4.9 2.908 Селски, горски път 104.69 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 7.26 1.036 Селски, горски път 37.30 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14.23 0.341 Селски, горски път 12.28 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14.24 0.717 Селски, горски път 25.81 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14.24 1.511 Селски, горски път 54.40 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14.24 2.949 Селски, горски път 106.16 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 15.31 1.707 Селски, горски път 61.45 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 16.30 0.886 Селски, горски път 31.90 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 23.62 0.414 Селски, горски път 14.90 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 23.63 0.373 Селски, горски път 13.43 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 23.66 0.971 Селски, горски път 34.96 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 24.26 0.278 Селски, горски път 10.01 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 26.42 0.324 Селски, горски път 11.66 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 26.43 1.617 Селски, горски път 58.21 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 36.30 0.410 Селски, горски път 14.76 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 37.31 0.461 Селски, горски път 16.60 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 37.33 1.406 Селски, горски път 50.62 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 37.34 2.892 Селски, горски път 104.11 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 37.35 1.210 Селски, горски път 43.56 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 38.38 1.367 Селски, горски път 49.21 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 38.39 1.382 Селски, горски път 49.75 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 38.40 2.304 Селски, горски път 82.94 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 38.41 1.409 Селски, горски път 50.72 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 47.20 0.439 Селски, горски път 15.80 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 4 от 5 
 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx  odzg_vraca@mzh.government.bg 

 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 47.21 0.557 Селски, горски път 20.05 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 47.21 2.062 Селски, горски път 74.23 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 50.22 0.264 Селски, горски път 9.50 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 50.23 0.388 Селски, горски път 13.97 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 51.24 0.257 Селски, горски път 9.25 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 52.45 0.222 Селски, горски път 7.99 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 53.17 1.981 Селски, горски път 71.32 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 53.18 2.754 Селски, горски път 99.14 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 55.8 1.089 Селски, горски път 39.20 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 55.14 1.213 Селски, горски път 43.67 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 55.15 1.205 Селски, горски път 43.38 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 56.26 0.788 Селски, горски път 28.37 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 57.23 0.412 Селски, горски път 14.83 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 57.23 0.464 Селски, горски път 16.70 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 58.38 0.232 Селски, горски път 8.35 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 58.39 0.351 Селски, горски път 12.64 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 59.26 0.531 Селски, горски път 19.12 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 63.20 1.559 Селски, горски път 56.12 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 64.10 0.394 Селски, горски път 14.18 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 67.27 1.413 Селски, горски път 50.87 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 68.23 2.425 Селски, горски път 87.30 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 68.24 1.310 Селски, горски път 47.16 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 69.23 2.335 Селски, горски път 84.06 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 70.16 0.537 Селски, горски път 19.33 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 71.30 1.571 Селски, горски път 56.56 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 72.24 0.549 Селски, горски път 19.76 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 73.30 0.889 Селски, горски път 32.00 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 73.31 1.991 Селски, горски път 71.68 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 73.32 4.476 Селски, горски път 161.14 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 99.21 0.104 Селски, горски път 3.74 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 102.87 0.524 Селски, горски път 18.86 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 115.43 2.186 Селски, горски път 78.70 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 121.9 1.349 Селски, горски път 48.56 

Общо за ползвателя   69.146   2489.23 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището с. 

Галатин, ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния 

ползвател по банкова сметка на Община  Криводол в едномесечен срок от издаването 

на настоящата заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ  

ОБЩИНСКА БАНКА,  

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444  

BIC: SOMBBGSF  

Код вид плащане 44 42 00  
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за 

ползване полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници през следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Галатин, ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие – Криводол. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като 

обжалването не спира изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на 

Общинска служба по земеделие - Криводол. 

 

 

 

 

 

инж. Слави Димитров /п/ 

Директор на ОД ”Земеделие” - Враца 
 
 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx


Стр. 5 от 5 
 

Враца - 3000 бул. Хр. Ботев - 78, ет.1, тел.092/64-93-28, факс 092/64-93-29 
http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx  odzg_vraca@mzh.government.bg 

 

 

http://www.mzh.government.bg/ODZ-Vratza/bg/Home.aspx

